Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]30.05.2016г.
	№
	1802

	О внесении изменений в  Положение о видах поощрения муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области, способствующих раскрытию правонарушений коррупционной направленности, и порядке их применения, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 3631 от 06.12.2013 г.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о видах поощрения муниципальных служащих администрации городского округа Кинель Самарской области, способствующих раскрытию правонарушений коррупционной направленности, и порядке их применения, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 3631 от 06.12.2013 г. следующие изменения:
1.1. в пункте 4.3. слова «Главой администрации городского округа Кинель Самарской области» заменить словами «Главой городского округа Кинель Самарской области»
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте городского округа Кинель Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа                   		    		          В.А.Чихирев
Рысаева 61751